
Rezultati

Dirka na izpadanje Dečki A - FINALE

Kategorija: DEČKI A (U15/2)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points:

3 10131769834 PERUTNINA PTUJ1 RESMAN Anej

2 10127637129 POGI TEAM UAE GENERALI2 HVASTIJA Urban

92 10125569211 KK ADRIA MOBIL3 TALJAT Jon

11 10124938812 POGI TEAM UAE GENERALI4 LINKE Maks

8 10124942953 POGI TEAM UAE GENERALI5 ČEBULJ Nejc

25 10141270275 KD KNEžJEGA MESTA CELJE6 KRAJNIK Žiga

1 10125773719 POGI TEAM UAE GENERALI7 KRAJNC Franci

13 10116550635 KK ADRIA MOBIL8 RODIČ Erazem Janez

18 10113212825 PERUTNINA PTUJ9 LAČEN Matija

9 10138319657 POGI TEAM UAE GENERALI10 ROŽANEC Maks

7 10103389856 KK ADRIA MOBIL11 MERVAR Vid

16 10132151770 SAVA KRANJ CYCLING12 PAVEC Anton

21 10120000906 PERUTNINA PTUJ13 KIRBIŠ Miha

15 10140768000 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE14 CONSOLE Elija

12 10125158878 POGI TEAM UAE GENERALI15 KOVAČIČ Miha

17 10127874272 SAVA KRANJ CYCLING16 LAMOVEC Rok

27 10124952047 POGI TEAM UAE GENERALI17 PREVC Urban

6 10113377220 PERUTNINA PTUJ18 LAMPRET Luka

20 10132271810 KK ADRIA MOBIL19 ROPIČ Maj

Dogodek: DP NA VELODROMU 2024 Dečki & Deklice Datum: 09.02.2024

Organizator:

Odgovorna oseba: Uroš ŠilarGlavni sodnik: Peter Judež
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Rezultati

Dirka na izpadanje Dečki B - FINALE

Kategorija: DEČKI B (U15/1)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points:

29 10118599456 KK ADRIA MOBIL1 VRTAR Žiga

30 10141270073 KD KNEžJEGA MESTA CELJE2 SLAPŠAK Lovro

34 10127875989 SAVA KRANJ CYCLING3 JALEN Bernard

42 10125776345 PERUTNINA PTUJ4 NAHBERGER Maks

48 10138799203 KK ADRIA MOBIL5 SANČANIN Vasja

32 10129506094 SAVA KRANJ CYCLING6 HREN Urban

37 10129655840 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE7 NEDELJKOVIČ Žak

33 10106981280 KD SLOGA 1902 IDRIJA8 PELHAN Tjaš

35 10132789041 POGI TEAM UAE GENERALI9 HVASTIJA Ažbe

38 10132874725 POGI TEAM UAE GENERALI10 MESEC Gašper

40 10126136255 RIBNO ALPINE RESORT BLED11 STARE Tim

47 10138171127 POGI TEAM UAE GENERALI12 GLAVAN Črt

31 10125299429 PERUTNINA PTUJ13 HRASTNIK Gal

51 10118368070 SAVA KRANJ CYCLING14 HAJNRIHAR Leon

41 10127660670 SAVA KRANJ CYCLING15 OMERZA Jakob

43 10116565890 KK ADRIA MOBIL16 SELIŠKAR Rok

Dogodek: DP NA VELODROMU 2024 Dečki & Deklice Datum: 09.02.2024

Organizator:

Odgovorna oseba: Uroš ŠilarGlavni sodnik: Peter Judež

sobota, 09. marec 2024 1/1



Rezultati

Dirka na izpadanje Dečki C - FINALE

Kategorija: DEČKI C (U13)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points:

58 10145005381 POGI TEAM UAE GENERALI1 ŠMERC Andi

59 10139327750 KK ADRIA MOBIL2 PUST Nik

75 10150158105 KK ADRIA MOBIL3 PREŠEREN Anej

74 10150731314 POGI TEAM UAE GENERALI4 PLUT Nik

55 10116566702 KK ADRIA MOBIL5 MEDE Anže

57 10129641793 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE6 ŠKARABOT Miha

56 10092777854 KD SLOGA 1902 IDRIJA7 PREZELJ Jakob

61 10137468784 PERUTNINA PTUJ8 VINKLER Anej

60 10125568807 KK ADRIA MOBIL9 REZELJ Tit

72 10144944757 KK ADRIA MOBIL10 RIBIČ Mark

62 10137655815 KD SLOGA 1902 IDRIJA11 GNEZDA Izak

68 10117218319 POGI TEAM UAE GENERALI12 MORI Nik

64 10129293203 POGI TEAM UAE GENERALI13 GRČAR Sebastjan

69 10125567692 KK ADRIA MOBIL14 SKRABL Fran

70 10138799001 KK ADRIA MOBIL15 HODNIK Luka

Dogodek: DP NA VELODROMU 2024 Dečki & Deklice Datum: 09.02.2024

Organizator:

Odgovorna oseba: Uroš ŠilarGlavni sodnik: Peter Judež

sobota, 09. marec 2024 1/1



Rezultati

Dirka na izpadanje Deklice - FINALE

Kategorija: DEKLICE A (WU15/2)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points:

79 10113084503 PERUTNINA PTUJ1 ADAM Kaja

82 10129288957 KK ADRIA MOBIL2 REZELJ Neža

83 10137351374 PERUTNINA PTUJ3 MURŠEC Gaja

80 10127361990 BTC CITY LJUBLJANA SCOTT4 ŠETINA Lara

85 10117214982 SAVA KRANJ CYCLING5 BOŽNAR PROSEN Iza

81 10116559426 KK ADRIA MOBIL6 VURUŠIĆ Maja

84 10120433867 PERUTNINA PTUJ7 ŠTUMPERGER Hana

Kategorija: DEKLICE B (WU15/1)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points:

86 10125546777 PERUTNINA PTUJ1 BOHAK Živa 

88 10144689022 BTC CITY LJUBLJANA SCOTT2 TELIČ VEROVŠEK Alina

89 10145161894 BTC CITY LJUBLJANA SCOTT3 PREVODNIK Brina

87 10133150769 PERUTNINA PTUJ4 OBLAK Vivi

90 10150153758 KK ADRIA MOBIL5 LUKAN Hanna

Dogodek: DP NA VELODROMU 2024 Dečki & Deklice Datum: 09.02.2024

Organizator:

Odgovorna oseba: Uroš ŠilarGlavni sodnik: Peter Judež
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Rezultati

Dirka na izpadanje Dečki A - Kvalifikacije 1

Kategorija: DEČKI A (U15/2)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost:

21 10120000906 PERUTNINA PTUJ1 KIRBIŠ Miha 12 00:04:28 00:00:00

18 10113212825 PERUTNINA PTUJ2 LAČEN Matija 12 00:04:28 00:00:00

3 10131769834 PERUTNINA PTUJ3 RESMAN Anej 12 00:04:28 00:00:00

1 10125773719 POGI TEAM UAE GENERALI4 KRAJNC Franci 12 00:04:28 00:00:00

4 10103524343 SAVA KRANJ CYCLING5 HAFNER Marcel 12 00:04:28 00:00:00

92 10125569211 KK ADRIA MOBIL6 TALJAT Jon 12 00:04:28 00:00:00

13 10116550635 KK ADRIA MOBIL7 RODIČ Erazem Janez 12 00:04:28 00:00:00

11 10124938812 POGI TEAM UAE GENERALI8 LINKE Maks 12 00:04:28 00:00:00

9 10138319657 POGI TEAM UAE GENERALI9 ROŽANEC Maks 12 00:04:28 00:00:00

16 10132151770 SAVA KRANJ CYCLING10 PAVEC Anton 12 00:04:28 00:00:00

28 10150153859 KK ADRIA MOBIL11 SAŠEK Klemen 12 00:04:28 00:00:00

23 10116567106 KK ADRIA MOBIL12 HROVATIČ Amadej 12 00:04:28 00:00:00

Dogodek: DP NA VELODROMU 2024 Dečki & Deklice

Datum: 09.02.2024

Organizator:

Odgovorna oseba: Uroš Šilar

Glavni sodnik: Peter Judež
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Rezultati

Dirka na izpadanje Dečki A - Kvalifikacije 2

Kategorija: DEČKI A (U15/2)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost:

8 10124942953 POGI TEAM UAE GENERALI1 ČEBULJ Nejc 12 00:04:38 00:00:00

2 10127637129 POGI TEAM UAE GENERALI2 HVASTIJA Urban 12 00:04:38 00:00:00

7 10103389856 KK ADRIA MOBIL3 MERVAR Vid 12 00:04:38 00:00:00

27 10124952047 POGI TEAM UAE GENERALI4 PREVC Urban 12 00:04:38 00:00:00

20 10132271810 KK ADRIA MOBIL5 ROPIČ Maj 12 00:04:38 00:00:00

25 10141270275 KD KNEžJEGA MESTA CELJE6 KRAJNIK Žiga 12 00:04:38 00:00:00

15 10140768000 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE7 CONSOLE Elija 12 00:04:38 00:00:00

12 10125158878 POGI TEAM UAE GENERALI8 KOVAČIČ Miha 12 00:04:38 00:00:00

6 10113377220 PERUTNINA PTUJ9 LAMPRET Luka 12 00:04:38 00:00:00

17 10127874272 SAVA KRANJ CYCLING10 LAMOVEC Rok 12 00:04:38 00:00:00

26 10142453069 KK ADRIA MOBIL11 MIKLAVČIČ Domen 12 00:04:38 00:00:00

19 10114452910 PERUTNINA PTUJ12 GRAMC Miha 12 00:04:38 00:00:00

Dogodek: DP NA VELODROMU 2024 Dečki & Deklice

Datum: 09.02.2024

Organizator:

Odgovorna oseba: Uroš Šilar

Glavni sodnik: Peter Judež
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Rezultati

Dirka na izpadanje Dečki B - Kvalifikacije 1

Kategorija: DEČKI B (U15/1)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost:

29 10118599456 KK ADRIA MOBIL1 VRTAR Žiga 10 00:04:02 00:00:00

42 10125776345 PERUTNINA PTUJ2 NAHBERGER Maks 10 00:04:02 00:00:00

34 10127875989 SAVA KRANJ CYCLING3 JALEN Bernard 10 00:04:02 00:00:00

30 10141270073 KD KNEžJEGA MESTA CELJE4 SLAPŠAK Lovro 10 00:04:02 00:00:00

48 10138799203 KK ADRIA MOBIL5 SANČANIN Vasja 10 00:04:02 00:00:00

47 10138171127 POGI TEAM UAE GENERALI6 GLAVAN Črt 10 00:04:02 00:00:00

51 10118368070 SAVA KRANJ CYCLING7 HAJNRIHAR Leon 10 00:04:02 00:00:00

40 10126136255 RIBNO ALPINE RESORT BLED8 STARE Tim 10 00:04:02 00:00:00

36 10137558310 POGI TEAM UAE GENERALI9 GREGORČIČ Andrej 10 00:04:02 00:00:00

45 10139965021 POGI TEAM UAE GENERALI10 WEBER Aljaž 10 00:04:02 00:00:00

53 10150153657 KK ADRIA MOBIL11 MARENČE Matevž 10 00:04:02 00:00:00

Dogodek: DP NA VELODROMU 2024 Dečki & Deklice

Datum: 09.02.2024

Organizator:

Odgovorna oseba: Uroš Šilar

Glavni sodnik: Peter Judež
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Rezultati

Dirka na izpadanje Dečki B - Kvalifikacije 2

Kategorija: DEČKI B (U15/1)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost:

35 10132789041 POGI TEAM UAE GENERALI1 HVASTIJA Ažbe 10 00:03:39 00:00:00

31 10125299429 PERUTNINA PTUJ2 HRASTNIK Gal 10 00:03:39 00:00:00

32 10129506094 SAVA KRANJ CYCLING3 HREN Urban 10 00:03:39 00:00:00

43 10116565890 KK ADRIA MOBIL4 SELIŠKAR Rok 10 00:03:39 00:00:00

37 10129655840 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE5 NEDELJKOVIČ Žak 10 00:03:39 00:00:00

41 10127660670 SAVA KRANJ CYCLING6 OMERZA Jakob 10 00:03:39 00:00:00

33 10106981280 KD SLOGA 1902 IDRIJA7 PELHAN Tjaš 10 00:03:39 00:00:00

38 10132874725 POGI TEAM UAE GENERALI8 MESEC Gašper 10 00:03:39 00:00:00

46 10137557195 POGI TEAM UAE GENERALI9 ROŠKAR Oskar 10 00:03:39 00:00:00

44 10139965324 POGI TEAM UAE GENERALI10 WEBER Matic 10 00:03:39 00:00:00

49 10125290436 POGI TEAM UAE GENERALI11 JUVAN Blaž 10 00:03:39 00:00:00

Dogodek: DP NA VELODROMU 2024 Dečki & Deklice

Datum: 09.02.2024

Organizator:

Odgovorna oseba: Uroš Šilar

Glavni sodnik: Peter Judež
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Rezultati

Dirka na izpadanje Dečki C - Kvalifikacije 1

Kategorija: DEČKI C (U13)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost:

56 10092777854 KD SLOGA 1902 IDRIJA1 PREZELJ Jakob 8 00:03:14 00:00:00

59 10139327750 KK ADRIA MOBIL2 PUST Nik 8 00:03:14 00:00:00

58 10145005381 POGI TEAM UAE GENERALI3 ŠMERC Andi 8 00:03:14 00:00:00

57 10129641793 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE4 ŠKARABOT Miha 8 00:03:14 00:00:00

70 10138799001 KK ADRIA MOBIL5 HODNIK Luka 8 00:03:14 00:00:00

74 10150731314 POGI TEAM UAE GENERALI6 PLUT Nik 8 00:03:14 00:00:00

67 10141130637 POGI TEAM UAE GENERALI7 KASTELIC MILOVANOVIČ Lan 8 00:03:14 00:00:00

77 10150235503 POGI TEAM UAE GENERALI8 GLAVAN Bor 8 00:03:14 00:00:00

66 10141317058 KK ADRIA MOBIL9 SAJEVEC Tilen 8 00:03:14 00:00:00

73 10125571534 KK ADRIA MOBILAVSEC AnejDNS

Dogodek: DP NA VELODROMU 2024 Dečki & Deklice

Datum: 09.02.2024

Organizator:

Odgovorna oseba: Uroš Šilar

Glavni sodnik: Peter Judež
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Rezultati

Dirka na izpadanje Dečki C - Kvalifikacije 2

Kategorija: DEČKI C (U13)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost:

68 10117218319 POGI TEAM UAE GENERALI1 MORI Nik 8 00:03:09 00:00:00

55 10116566702 KK ADRIA MOBIL2 MEDE Anže 8 00:03:09 00:00:00

75 10150158105 KK ADRIA MOBIL3 PREŠEREN Anej 8 00:03:09 00:00:00

60 10125568807 KK ADRIA MOBIL4 REZELJ Tit 8 00:03:09 00:00:00

61 10137468784 PERUTNINA PTUJ5 VINKLER Anej 8 00:03:09 00:00:00

72 10144944757 KK ADRIA MOBIL6 RIBIČ Mark 8 00:03:09 00:00:00

62 10137655815 KD SLOGA 1902 IDRIJA7 GNEZDA Izak 8 00:03:09 00:00:00

64 10129293203 POGI TEAM UAE GENERALI8 GRČAR Sebastjan 8 00:03:09 00:00:00

69 10125567692 KK ADRIA MOBIL9 SKRABL Fran 8 00:03:09 00:00:00

65 10138716246 KK ADRIA MOBIL10 TURK Žan 8 00:03:09 00:00:00

76 10150558128 POGI TEAM UAE GENERALI11 FUNKL GRUDEN Frane Jakob 8 00:03:09 00:00:00

78 10150235806 POGI TEAM UAE GENERALI12 KANDUS Ivan 8 00:03:09 00:00:00
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